特医協第 21-021 号
2021 年 5 月 10 日

特定非営利活動法人日本医学図書館協会
正会員  殿
協力会員 殿

                特定非営利活動法人 日本医学図書館協会

                          会 長 福  井 次  矢

（公印省略）

特定非営利活動法人日本医学図書館協会第 92 回通常総会開催

（ご案内）

 平素より本会の活動にご協力頂き有り難うございます。下記のとおり、第 92 回通

常総会の開催をご案内いたしますが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、昨年

同様に規模を縮小して開催いたします。会場へのご参加が難しい場合は、この第 2 報

にてご案内しております、総会資料をご確認いただき、書面表決書のご提出をお願い

いたします。本会 HP からもご確認いただけます。
 第 1 報でお知らせした分科会の開催は、2022 年度に変更となりました。

記

１．会  期：2021 年 5 月 27 日（木）
２．会  場：日本教育会館

〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2‐6‐2
３．参加方法：第 1 報でご案内した「出席票」か「委任状」又は、今回ご案内の「書面表

決書」のいずれかを必ずご提出ください。
どの書面も、メール添付での提出が可能です。

４．提出期限：（出席票、委任状の場合）2021 年 5 月 13 日（木）必着
（書面表決書の場合）  2021 年 5 月 24 日（月）必着

５．提  出  先：〒101-0051 千代田区神田神保町 1-10 和田ビル 3 階
        特定非営利活動法人日本医学図書館協会中央事務局

        e-mail： jmlajimu@sirius.ocn.ne.jp
fax.03-5577-4510  tel.03-5577-4509

 以上